

JUZGADO PROMISCO MU MUNICIPAL DE VENECIA - ANTIOQUIA
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Trece de mayo de dos mil veintiuno

RADICADO: 2019-00075-00

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	13-may-21	04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$3.296.560,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses
15-oct-17	31-oct-17		1,5	3.296.560,00					Valor	Folio	0,00
15-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		3.296.560,00	16	40.838,39			40.838,39
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		3.296.560,00	30	75.963,21			116.801,60
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		3.296.560,00	30	75.353,22			192.154,82
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		3.296.560,00	30	75.096,02			267.250,84
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		3.296.560,00	30	76.123,53			343.374,37
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		3.296.560,00	30	75.063,85			418.438,23
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		3.296.560,00	30	74.419,83			492.858,06
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		3.296.560,00	30	74.290,87			567.148,93
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		3.296.560,00	30	73.774,46			640.923,39
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		3.296.560,00	30	72.965,83			713.889,22
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		3.296.560,00	30	72.674,20			786.563,41
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		3.296.560,00	30	72.252,46			858.815,87
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		3.296.560,00	30	71.667,56			930.483,43
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		3.296.560,00	30	71.211,86			1.001.695,29
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		3.296.560,00	30	70.918,55			1.072.613,84
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		3.296.560,00	30	70.135,02			1.142.748,86
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		3.296.560,00	30	71.895,15			1.214.644,01
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		3.296.560,00	30	70.820,72			1.285.464,73
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		3.296.560,00	30	70.657,60			1.356.122,33

01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	3.296.560,00	30	70.722,86		1.426.845,18
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	3.296.560,00	30	70.592,32		1.497.437,51
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	3.296.560,00	30	70.527,04		1.567.964,55
01-ago-19	06-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	3.296.560,00	6	14.131,52	380.933,00	1.201.163,06
07-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	3.296.560,00	24	56.526,08	380.933,00	876.756,14
01-sep-19	27-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	3.296.560,00	27	63.591,84	228.559,00	711.788,98
28-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	3.296.560,00	3	7.065,76		718.854,74
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	3.296.560,00	30	69.938,82	228.559,00	560.234,56
01-nov-19	27-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	3.296.560,00	27	62.738,79	414.058,00	208.915,36
28-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	3.296.560,00	3	6.970,98		215.886,33
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	3.296.560,00	30	69.316,71		285.203,04
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	3.296.560,00	30	68.857,49		354.060,53
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	3.296.560,00	30	69.807,96		423.868,49
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	3.296.560,00	30	69.447,78		493.316,27
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	3.296.560,00	30	68.594,77		561.911,04
01-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	3.296.560,00	30	66.947,65		628.858,70
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	3.296.560,00	30	66.716,35		695.575,05
01-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	3.296.560,00	30	66.716,35		762.291,39
01-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	3.296.560,00	30	67.277,79		829.569,18
01-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	3.296.560,00	30	67.475,70		897.044,88
01-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	3.296.560,00	30	66.617,16		963.662,04
01-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	3.296.560,00	30	65.789,37		1.029.451,41
01-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	3.296.560,00	30	64.526,81		1.093.978,22
01-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	3.296.560,00	30	64.060,34		1.158.038,56
01-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	3.296.560,00	30	64.793,05		1.222.831,61
01-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	3.296.560,00	30	64.360,30		1.287.191,90
01-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	3.296.560,00	30	64.026,99		1.351.218,90
01-may-21	13-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	3.296.560,00	13	27.614,91		1.378.833,80
							3.011.875,80	1.633.042,00	1.378.833,80



DANIEL GÓMEZ GÓMEZ

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS
COSTAS
GRAN TOTAL

Secretario Ad Hoc

Saldo de Capital más Intereses
3.296.560,00
3.337.398,39
3.413.361,60
3.488.714,82
3.563.810,84
3.639.934,37
3.714.998,23
3.789.418,06
3.863.708,93
3.937.483,39
4.010.449,22
4.083.123,41
4.155.375,87
4.227.043,43
4.298.255,29
4.369.173,84
4.439.308,86
4.511.204,01
4.582.024,73
4.652.682,33

4.723.405,18
4.793.997,51
4.864.524,55
4.497.723,06
4.173.316,14
4.008.348,98
4.015.414,74
3.856.794,56
3.505.475,36
3.512.446,33
3.581.763,04
3.650.620,53
3.720.428,49
3.789.876,27
3.858.471,04
3.925.418,70
3.992.135,05
4.058.851,39
4.126.129,18
4.193.604,88
4.260.222,04
4.326.011,41
4.390.538,22
4.454.598,56
4.519.391,61
4.583.751,90
4.647.778,90
4.675.393,80

4.675.393,80

3.296.560,00
1.378.833,80

4.675.393,80

429.000,00

5.104.393,80